
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/02/2024 | Edição: 34 | Seção: 1 | Página: 62

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Sergipe

PORTARIA Nº 215, DE 6 DE FEVEREIRO DE 2024

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE, nomeada pelo Decreto de 03/10/2018,

publicado no DOU de 04 subsequente, e reconduzida pelo Decreto de 29/09/2022, publicado no DOU de

30 subsequente, no uso das atribuições que lhe confere a Lei nº 11.892/2008, e considerando o processo

administrativo n° 23060.001994/2022-96, resolve:

Art. 1º Prorrogar, pelo período de 1 (um) ano, o prazo de validade do Processo Seletivo

Simplificado com vistas à contratação de Professor Substituto do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,

objeto do EDITAL PROGEP/REITORIA/IFS N° 002/2022, DE 20 DE SETEMBRO DE 2022, cujo primeiro

contrato assinado foi em 13/02/2023.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

RUTH SALES GAMA DE ANDRADE

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


